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Orientering om oppfølging av vedtak i kommunestyret 

Kontrollutvalget fattet følgende vedtak i sitt møte 13.03.26: Kontrollutvalget ber om at 

kommunedirektøren orienterer utvalget om hvordan kommunestyrevedtaket etter behandling 

av forvaltningsrevisjon om oppfølging av politiske vedtak er fulgt opp. Det er spesifikt punkt c 

i vedtaket det ønskes en orientering om: Innføre et system for vedtaksoppfølging som sikrer 

at det blir rapportert på gjennomføringen av politisk vedtak helt frem til vedtaket er 

iverksatt eller på annen måte avsluttet. 

Det må presiseres at kommunen her ikke har gått til anskaffelse av et eget system for å 

håndtere vedtaksoppfølging, men at man som et utgangspunkt bruker 

saksbehandlingsverktøyet Elements. Følgende rutine følges i forbindelse med oppfølging av 

vedtak:  

• Etter at protokollen er godkjent, så tildeles vedtaket til saksbehandler i Elements. 
Da vil saksbehandler, og dens leder, kunne finne igjen vedtaket der. Saksbehandler 
skriver inn koden «under arbeid», og denne koden beholdes inntil saken er avsluttet. 
Da settes koden til «fullført». 

• Ved vedtak uten saksbehandler, eksempelvis interpellasjoner, så opprettes det en 
ny sak, og saken tildeles en saksbehandler i dialog med kommunalsjef eller 
kommunedirektør. 

• Hver tredje måned gjennomføres vedtaksoppfølging: Da skrives det ut en liste fra 
Elements med status for alle vedtak, og denne listen danner grunnlaget for 
rapportering på politiske vedtak. 

Et slikt system vil aldri kunne bli hundre prosent feilfritt, men kommunedirektøren mener 
at vi med Elements og gode rutiner, nå har et system for god vedtaksoppfølging.  

Kommunedirektøren vil være til stede og kunne utdype nærmere i kontrollutvalgets møte  
8. mai. 

  

Med hilsen 

Bente Næverdal 
kommunedirektør 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Stjørdal kommune og har derfor ingen signatur. 
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